O Deus immensi fabricator maxime mundi,
Qui sine principio, qui sine fine manes.
Ad te configio, et supplex tua numina posco:
Da pater has aliquod pondus habere preces.
Ne, rogo, me quanquam est iusti tibi causa furoris, Fatef se iusta
Argue dum saeuis, dum grauis ira tua est.

Propositio 2.
Ignosce pec-
cateri.

Neue